Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

20. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 21. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 22. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 23. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 24. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 25. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 26. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 27. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל...

Post omnia ista, cum discessisset Iosafat rex de omnis, ascendit Pharon Chloas rex Egypti ad oppugnandum Maboq quae sita est inter Babyloniae: et procedit in occursum ejus Iosafat. Verum missis ad eum legatis dixit ei: Quid negotii mihi tecum est rex Juda? aequum contra te veni hostile rex Judae non enim con. Contra te veni praesentem. An Dominus dixit tibi ut me terres? Verum non avertit ab eo bellum gerendum ab eum. Cum ergo non obtinuerit feromonibus Pharonis Chloas, ingressus autem Iosafat id est ad Magdalo, et vulneratus a sagittis, dixit pueris suis: Educite me de praelio, quia oppido vulneratus sum. Qui transducerunt eum de curia in alterum curium, qui sequebatur eum more regio, et ad portum eum in Jerusalem, mortuusque est, et sepultus in mausoleo patrum suorum: et de universis Juda & Jerusalem laetantibus super Iosafat replicavit, et quasi laetantibus in Jerusalem: Jeremias maxime, cuius omnes cantores atque cantatrices, utique in praesentem diem, lamentationes super Iosafat replicavit, et quasi laetantibus in Israel: Ecce scriptum ferunt in lamentationibus. Reliqua autem feromonum Iosafat & miles ejus, quae lege praecipit fuit Domini, v. Opera quae illius prima & novissima, scripta sunt in libro regum Juda & Israel.

CAP. XXXVI.

28. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 29. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 30. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 31. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 32. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 33. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 34. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 35. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל...

Accipientes autem cum populo Jehuazem filium filium, subitit uerunt cum in regio pari suo in Jerusalem. Natus erat annos viginti iunior regis Jehuaz cum regno posset ei. Canteque tres menses regnavit in Jerusalem. Amovis eum rex Egypti, et condemnavit terram centum talentis auri, et talenti auri. Constituitque pro eo regem, Eliaham fratrem ejus, regem Judam in Jerusalem: et veniens cum rex Egypti in Iosafat, regem Iosafat, et abduxit in Aegyptum. Vingtiquiesque annorum, erat Joachaz cum regnare cepisset, et undecim annos regnavit in Jerusalem: et haecque malum coram domino Deo suo. Contra hunc ascendit Nabuchodonosor rex Chalchorum, et vindictam ceteris duxit in Babylonem.

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

20. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 21. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 22. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 23. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 24. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 25. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 26. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 27. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל...

Et ascendit Pharon Nethoo rex Egypti ad pugnandum in Charamis iuxta Babyloniae: et procedit in occursum ejus Iosafat. At ille, missis ad eum amicitiam, ait: Quid mihi, tibi illi, rex Juda? non advenisti ad domum meam, sed contra aliam pugno domum, ad quam me Deus fecit. Nonne tu precipis: define advenit domum facere, qui mecum est, ne interficiat te. Noluit Iosafat verum, sed preparavit contra eum bellum, et accipere feromonibus Nethoo ex ore Dei: Verum percipit ut dimitteret in campo Magdalo. Itaque vulneratus a sagittis, dixit pueris suis: Educite me de praelio, quia oppido vulneratus sum. Qui transducerunt eum de curia in alterum curium, qui sequebatur eum more regio, et ad portum eum in Jerusalem, mortuusque est, et sepultus in mausoleo patrum suorum: et de universis Juda & Jerusalem laetantibus super Iosafat replicavit, et quasi laetantibus in Jerusalem: Jeremias maxime, cuius omnes cantores atque cantatrices, utique in praesentem diem, lamentationes super Iosafat replicavit, et quasi laetantibus in Israel: Ecce scriptum ferunt in lamentationibus. Reliqua autem feromonum Iosafat & miles ejus, quae lege praecipit fuit Domini, v. Opera quae illius prima & novissima, scripta sunt in libro regum Juda & Israel.

28. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 29. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 30. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 31. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 32. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 33. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 34. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 35. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל...

Tullit ergo populus terre Joachaz filium Iosafat, et confiluit regno pro patre suo in Jerusalem. Vincti iunior annorum erat Joachaz cum regnare cepisset, et tribus mensibus regnavit in Jerusalem. Amovis autem eum rex Egypti cum venisset in Jerusalem, et condemnavit terram centum talentis auri, et talenti auri. Constituitque pro eo regem, Eliaham fratrem ejus, regem Judam in Jerusalem: et veniens cum rex Egypti in Iosafat, regem Iosafat, et abduxit in Aegyptum. Vingtiquiesque annorum, erat Joachaz cum regnare cepisset, et undecim annos regnavit in Jerusalem: et haecque malum coram domino Deo suo. Contra hunc ascendit Nabuchodonosor rex Chalchorum, et vindictam ceteris duxit in Babylonem.

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

20. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 21. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 22. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 23. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 24. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 25. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 26. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 27. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל...

Post omnia ista, cum discessisset Iosafat rex de omnis, ascendit Pharon Chloas rex Egypti ad oppugnandum Maboq quae sita est inter Babyloniae: et procedit in occursum ejus Iosafat. Verum missis ad eum legatis dixit ei: Quid negotii mihi tecum est rex Juda? aequum contra te veni hostile rex Judae non enim con. Contra te veni praesentem. An Dominus dixit tibi ut me terres? Verum non avertit ab eo bellum gerendum ab eum. Cum ergo non obtinuerit feromonibus Pharonis Chloas, ingressus autem Iosafat id est ad Magdalo, et vulneratus a sagittis, dixit pueris suis: Educite me de praelio, quia oppido vulneratus sum. Qui transducerunt eum de curia in alterum curium, qui sequebatur eum more regio, et ad portum eum in Jerusalem, mortuusque est, et sepultus in mausoleo patrum suorum: et de universis Juda & Jerusalem laetantibus super Iosafat replicavit, et quasi laetantibus in Jerusalem: Jeremias maxime, cuius omnes cantores atque cantatrices, utique in praesentem diem, lamentationes super Iosafat replicavit, et quasi laetantibus in Israel: Ecce scriptum ferunt in lamentationibus. Reliqua autem feromonum Iosafat & miles ejus, quae lege praecipit fuit Domini, v. Opera quae illius prima & novissima, scripta sunt in libro regum Juda & Israel.

CAP. XXXVI.

28. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 29. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 30. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 31. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 32. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 33. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 34. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל... 35. וְיָשָׁב יְהוֹשָׁפָט בְּיִשְׂרָאֵל...

Tullit ergo populus terre Joachaz filium Iosafat, et confiluit regno pro patre suo in Jerusalem. Vincti iunior annorum erat Joachaz cum regnare cepisset, et tribus mensibus regnavit in Jerusalem. Amovis autem eum rex Egypti cum venisset in Jerusalem, et condemnavit terram centum talentis auri, et talenti auri. Constituitque pro eo regem, Eliaham fratrem ejus, regem Judam in Jerusalem: et veniens cum rex Egypti in Iosafat, regem Iosafat, et abduxit in Aegyptum. Vingtiquiesque annorum, erat Joachaz cum regnare cepisset, et undecim annos regnavit in Jerusalem: et haecque malum coram domino Deo suo. Contra hunc ascendit Nabuchodonosor rex Chalchorum, et vindictam ceteris duxit in Babylonem.